
2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 508742 PASQUINO FRANCESCA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 00'27.44 *

2) 573876 BARCIA FABIANA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.50

3) 500456 CECCHETTO ALICE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.70

4) 619818 MOMI CATERINA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.97 *

5) 500690 GIORCELLI GIADA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.72 *

6) 446781 GIACOMINI CAMILLA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.83

7) 689372 ZUCCO MELISSA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.84

8) 758632 GALLO MARTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'31.43

9) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.97

10) 773886 SITZIA ANGELICA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'33.21 *

11) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'33.38

12) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

13) 758642 GARDINI BENEDETTA 2006 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 423896 CARAMELLINO LUCA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 00'26.77

2) 693562 BORDIGLIA LORENZO SANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.79 *

3) 712092 ALTINI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.19 *

4) 629107 CIBRARIO ANDREA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.74

5) 711911 PASINI MARCHI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.95

6) 712085 PUSTERLA MARCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.28

7) 892040 OTTOBONI MANUEL 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.69 *

8) 712080 SCARCIGLIA STEFANO 2004 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

9) 712084 RUA LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

10) 756640 ENASCUT FRANCESCO 2005 ROU In Sport Rane Rosse S.T.

11) 758618 BLOTTO EDOARDO 2005 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

12) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

13) 1089149VALLERO PIETRO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 470637 CALO' ROBERTA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 01'09.98

2) 447247 CHINI BALLA CECILIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.07

3) 558435 MANGIALARDI GIULIA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.07

4) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'17.44

5) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.67

6) 615849 BOSTICARDO LIA 2002 ITA Nuotatori Canavesani 01'18.50

7) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.53

8) 758789 TAPRA CHIARA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'20.47

9) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.73

10) 770559 GUIZZARDI REBECCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'23.01

11) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'23.07

12) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'23.70

13) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'24.10 *

14) 961737 VECCHIARELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'24.82

15) 684931 BONVICINO MARTA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'25.85

16) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'30.70

17) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'35.61

18) 827259 VOLPE SOFIA 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'35.83 *

19) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.60

20) 943951 FASOGLIO AGATA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'38.20

21) 881000 MIGLIORETTI ELISA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'38.93 *

22) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'43.30

23) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'46.80

24) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

25) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

26) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 500137 RIZZO GABRIELE GIOVANNI 2001 ITA Centro Nuoto Torino 01'00.45 *

2) 573877 VIBERTI LUDOVICO BLU ART 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.18

3) 447240 BORTOLOZZO DIEGO 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.28

4) 689471 MERLO FILIPPO 2004 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.97

5) 574034 SUARDINI MATTEO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.02

6) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.72

7) 712077 NOCITI FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 01'07.57 *

8) 634520 GHIONE ENRICO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.67

9) 626046 BRONZINO MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.18

10) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.87

11) 786402 MOSSETTO FILIPPO 2005 ITA Dinamica Sport ssd 01'10.42

12) 828271 LONGO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.29

13) 820895 ALBERTO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.72

14) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.23

15) 695255 MALAPONTI SAMUELE 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.01 *

16) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO JEANPAUL 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'15.07 *

17) 760278 ROSSO FRANCESCO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.74

18) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'16.34

19) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'16.80

20) 643946 ANDRIONE ALESSANDRO 2003 ITA Dinamica Sport ssd 01'17.39 *

21) 830613 GRECO PAOLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'18.28

22) 1089148LADDA FILIPPO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.13

23) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'20.61

24) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 01'21.60

25) 984026 MOSSO LORENZO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'23.41

26) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'24.22

27) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'24.71

28) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'25.46

29) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'25.63

30) 884247 MARZARI ALESSANDRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.20

31) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'26.71

32) 839097 OZELLA PAOLO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'27.07

33) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'27.91

34) 850143 ROSSO FEDERICO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'31.10

35) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'32.00

36) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'34.10

37) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.91

38) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

39) 1135264CROITORU CRISTIAN 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 758660 VITTORINI GIULIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'19.19 *

2) 559699 MOLINATTO MARTA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'21.85 *

3) 760284 BRACCO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'24.80 *

4) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'37.99

5) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.64

6) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'42.10

7) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'48.10

8) 884867 MWASSI MAAS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'05.55

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'57.65 *

2) 464095 CAVEDINI LORENZO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'58.30 *

3) 499115 FIUMEFREDDO RICCARDO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'09.73

4) 693493 PANI LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'10.72

5) 630475 RAVIZZA FRANCESCO 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'11.98 *

6) 712092 ALTINI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'12.64

7) 758780 PRETOLANI FRANCESCO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 02'15.80

8) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'16.88

9) 703301 SPEDIACCI SIMONE 2004 ITA In Sport Rane Rosse 02'18.66 *

10) 828355 GRECO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'18.72

11) 758777 NARDI LUCA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 02'19.63

12) 786402 MOSSETTO FILIPPO 2005 ITA Dinamica Sport ssd 02'20.61

13) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'20.66

14) 712085 PUSTERLA MARCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'24.53

15) 850258 MORMONE MARCELLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'28.00

16) 827244 GARIGLIO TOMMASO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'31.87 *

17) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'40.82 *

18) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'52.39 *

19) 845386 ALBIERI ALESSANDRO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'56.70

20) 192238 PONZIO SIMONE 1997 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

21) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 653404 VALLE CAROLA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 01'59.95

2) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'00.47

3) 500449 BUONGIORNO FRANCESCA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 02'04.71

4) 508742 PASQUINO FRANCESCA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 02'05.11

5) 423902 MORO ILARIA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 02'05.14

6) 770548 PETRUZZELLI GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'06.48

7) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'10.69 *

8) 862287 NARCHIALLI ANDREA MAIA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 02'10.73 *

9) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'11.14

10) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'14.88

11) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'15.42

12) 828266 SACRIPANTI SARA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'16.09

13) 772237 ROCCHIETTI SILVIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'16.53

14) 712079 LAVAGNO RACHELE 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'16.92

15) 634523 BIANCO CAMILLA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.13

16) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.21

17) 622345 PARA GIULIA PAOLA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.49

18) 758656 SICILIANO VIRGINIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'18.15 *

19) 757671 MACCARIO MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'18.97

20) 838433 DEL BIANCO FRANCESCA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'19.23

21) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'20.41

22) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'20.79

23) 770559 GUIZZARDI REBECCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'20.86 *

24) 852986 PIZZI GIORGIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'22.88

25) 616145 GAGLIARDI FRANCESCA 2004 ITA Nuotatori Canavesani 02'23.14

26) 757672 MESSA ELEONORA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'23.22

27) 953235 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA YOANA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'26.42

28) 881006 BRACCO GIULIA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'26.98

29) 815677 BERNARDI LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'28.15

30) 825900 POPOV TAISA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'30.07

31) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'30.33

32) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'31.23 *

33) 786389 MIGLIORETTI SARA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'31.29

34) 827333 TESSILE VITTORIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'31.92 *

35) 756589 ZANIERATO LUDOVICA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'33.14

36) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 02'34.21

37) 854952 MARTINESCU NICOL 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 02'35.19

38) 843884 MARSALISI VITTORIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'36.30

39) 757383 DE GRUTTOLA FRANCESCA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.48

40) 709441 BIANCO VITTORIA 2005 ITA Junior Pentathlon Asti as 02'36.82 *

41) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'38.36

42) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'43.01 *

43) 850986 PORRO BEATRICE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'44.05

44) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'46.30

45) 1077392CALI' MANUELA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'54.31

46) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'56.91 *

47) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 02'57.10

48) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'58.31

49) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'04.36 *

50) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 03'07.29

51) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 03'11.69 *

52) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

53) 893945 MIHAIU ALEXA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

54) 878515 FRIDDINI VALENTINA 2008 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

55) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 558714 FERNANDEZ DE LOSADA SANTIAGO GABRIEL 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'50.52

2) 575759 MANCINI GABRIELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'50.84

3) 621616 PANIZZA LORENZO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 01'51.94 *

4) 619821 ONGARO RICCARDO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 01'53.31 *

5) 558705 AUDANO FLAVIO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'54.56 *

6) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'55.89 *

7) 463163 ANTONELLI MATTIA 1998 ITA Centro Nuoto Torino 01'56.31

8) 1006319MACARIO GABRIELE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'57.17

9) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'57.85

10) 692150 MARSALISI RICCARDO 2004 ITA In Sport Rane Rosse 01'59.01

11) 757390 DALMASSO ANDREA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'00.83

12) 693893 AIRAUDO NICHOLAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'01.45

13) 623826 AUDANO GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'02.10

14) 698139 N'GAKOUTOU TOMMASO 2004 ITA In Sport Rane Rosse 02'02.26

15) 756640 ENASCUT FRANCESCO 2005 ROU In Sport Rane Rosse 02'02.61

16) 712084 RUA LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'03.74

17) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'03.86

18) 624016 TREVES GABRIELE 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'03.93 *

19) 712531 BEJAN FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'04.83

20) 758787 SARASSO EDOARDO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 02'04.96

21) 692159 ION TONIPICCOLO FABIO 2004 ITA In Sport Rane Rosse 02'05.77

22) 686660 BALLESTRO FEDERICO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'07.70

23) 768954 BASSINO DANIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'08.79

24) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'09.76

25) 986755 LA BUA FILIPPO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'13.57

26) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'14.11

27) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'14.12

28) 618052 RAMELLA LEVIS MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'14.42

29) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'14.63

30) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'14.87

31) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.11

32) 827253 ROBALDO RICCARDO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'17.24

33) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'18.48

34) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'19.08

35) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'19.32

36) 827262 POGLIANO CORRADO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'24.44

37) 1055731FERONE EDOARDO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'25.97

38) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'26.27

39) 821599 BERTERO MARTINO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'28.34

40) 820897 BASSINO DAVIDE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'29.55 *

41) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'33.13

42) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'33.85 *

43) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'36.59

44) 827844 RONCATO LUCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'36.84

45) 884247 MARZARI ALESSANDRO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.15 *

46) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 02'45.30

47) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'47.10

48) 893249 CALLERIS FABRIZIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'51.30

49) 941156 ASCIONE FRANCESCO 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

50) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

51) 695255 MALAPONTI SAMUELE 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

52) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

53) 1107180BIZAU STEFANO 2005 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 768397 ZANOLINI LAVINIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 09'33.54

2) 758615 ANTONIOTTI COSTANZA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 09'59.73

3) 619818 MOMI CATERINA 2004 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

4) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

5) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 692150 MARSALISI RICCARDO 2004 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

2) 758780 PRETOLANI FRANCESCO 2005 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 440720 BORRA GIULIA 2001 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.73

2) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.83 *

3) 423902 MORO ILARIA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 00'27.92 *

4) 499943 CARUSO CRISTINA 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.96

5) 552545 PONTAROLLO IRIS 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.62 *

6) 470637 CALO' ROBERTA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.64 *

7) 446813 STROPPIANA MARTA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'28.83

8) 692032 PANDISCIA GIULIA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.37 *

9) 500449 BUONGIORNO FRANCESCA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.47 *

10) 712074 PECORELLI MARIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.23

11) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.80

12) 817468 MARTINESCU VALENTINA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.44

13) 770547 GAZZOLA SERENA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'33.09 *

14) 684931 BONVICINO MARTA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.04 *

15) 757672 MESSA ELEONORA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.62 *

16) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.33

17) 772393 RUA FABIOLA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'39.14 *

18) 508742 PASQUINO FRANCESCA 2002 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

19) 693582 COCHIOR GEORGIANA STEFANIA 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 192728 MIRESSI ALESSANDRO 1998 ITA Centro Nuoto Torino 00'23.90

2) 393340 PISCITELLI MATTEO 1999 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.17

3) 463163 ANTONELLI MATTIA 1998 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.37

4) 620198 DUTTO SIMONE 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'24.70

5) 464095 CAVEDINI LORENZO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'24.99

6) 499115 FIUMEFREDDO RICCARDO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.01

7) 574034 SUARDINI MATTEO 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.12

8) 500137 RIZZO GABRIELE GIOVANNI 2001 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.35

9) 629107 CIBRARIO ANDREA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.78

10) 590116 FRAGALE RICCARDO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.73

11) 693493 PANI LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.90

12) 758777 NARDI LUCA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'28.10

13) 618052 RAMELLA LEVIS MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.89 *

14) 693481 AGOSTINI GIULIANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.57 *

15) 712085 PUSTERLA MARCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.60

16) 880991 BOVERO STEFANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.16

17) 884040 MUSTACCIU DIEGO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.08 *

18) 684912 BARLA MAURIZIO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.12 *

19) 693893 AIRAUDO NICHOLAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

20) 1089420CONTATI DENIS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'58.40 *

2) 559699 MOLINATTO MARTA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'04.75

3) 758789 TAPRA CHIARA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 05'17.08

4) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 05'18.18

5) 773886 SITZIA ANGELICA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 05'25.08

6) 823724 DE CARLO ANNA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 05'35.30 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 04'27.41 *

2) 703301 SPEDIACCI SIMONE 2004 ITA In Sport Rane Rosse 04'27.64 *

3) 712088 GHIDONI SAMUELE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 04'31.64

4) 689471 MERLO FILIPPO 2004 ITA In Sport Rane Rosse 04'41.89

5) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 04'47.40

6) 712084 RUA LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 05'02.52

7) 761181 CERNAT MARIAN MATEO 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 05'11.03 *

8) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 653404 VALLE CAROLA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'55.13 *

2) 552545 PONTAROLLO IRIS 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'56.35 *

3) 862287 NARCHIALLI ANDREA MAIA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'58.74

4) 770548 PETRUZZELLI GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.80 *

5) 500456 CECCHETTO ALICE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.85

6) 446813 STROPPIANA MARTA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'59.07

7) 884086 CURTIS SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.27

8) 712091 ANZANELLO ISOTTA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.52 *

9) 620863 CUSSIGH AURORA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.71

10) 507722 RUSSI REBECCA AMELIA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'59.84

11) 817468 MARTINESCU VALENTINA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.22

12) 760284 BRACCO ANNA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.59 *

13) 828266 SACRIPANTI SARA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.65

14) 758660 VITTORINI GIULIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'01.65

15) 500690 GIORCELLI GIADA 2002 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.67

16) 622345 PARA GIULIA PAOLA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.77

17) 575757 ROSSA NOEMI 2003 ITA Dinamica Sport ssd 01'01.87

18) 689372 ZUCCO MELISSA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.96 *

19) 757382 GERBAUDO CHIARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.60

20) 770547 GAZZOLA SERENA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'03.17

21) 712078 VIBERTI ELEONORA GIORGIA MARIA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 01'03.50

22) 508057 TRAINA REBECCA 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'03.93

23) 634523 BIANCO CAMILLA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.02

24) 753934 PALUMBO ANITA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.16

25) 852986 PIZZI GIORGIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.17

26) 821613 VANDANESI GIORGIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.88

27) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'05.32

28) 756598 MATTEONI EMMA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'05.78

29) 852984 PETRIN IRENE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'05.88

30) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.88

31) 894079 LO IACONO CARMELA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'06.43

32) 758656 SICILIANO VIRGINIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'06.45

33) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'06.48

34) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.63

35) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani 01'06.69

36) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'06.86

37) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'07.48

38) 814550 DEMARTINI EMMA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'07.96

39) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'07.99

40) 815677 BERNARDI LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.18 *

41) 1125884MACARIO SARA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.31

42) 757671 MACCARIO MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.38 *

43) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.21

44) 821953 FRANCO ELENA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.34

45) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.53

46) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'10.56

47) 709441 BIANCO VITTORIA 2005 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'10.61 *

48) 854952 MARTINESCU NICOL 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'10.77

49) 772393 RUA FABIOLA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'10.78

50) 827259 VOLPE SOFIA 2007 ITA Dinamica Sport ssd 01'10.95

51) 756589 ZANIERATO LUDOVICA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.14

52) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.22

53) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.41

54) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.00

55) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.03

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 850517 PERNICE CARLOTTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.10

57) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.70

58) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.84

59) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 01'13.09

60) 686433 FILIPPA ARIANNA 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.14

61) 840125 MINERVINI ILARIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'13.62

62) 757383 DE GRUTTOLA FRANCESCA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.62

63) 878515 FRIDDINI VALENTINA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'13.90

64) 894074 DI FELICE EMMA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.91

65) 850716 CROSETTI ADELE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.41

66) 890215 CAPPAI REBECCA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'14.46

67) 943951 FASOGLIO AGATA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'15.10

68) 957865 OREZEANU MIRIAM IOANA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.40

69) 888978 GRAMAGLIA ALIDA 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'16.10

70) 884867 MWASSI MAAS 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.59

71) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'16.70

72) 1077392CALI' MANUELA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'16.99

73) 980903 CHATOUBI MARYAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.25

74) 850986 PORRO BEATRICE 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'17.57

75) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'17.80

76) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'18.89

77) 851936 PANI ANNALISA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.00

78) 881000 MIGLIORETTI ELISA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'20.00

79) 893945 MIHAIU ALEXA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'20.60

80) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'20.70

81) 950923 SANTUCCI FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.73

82) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'21.80

83) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

84) 447247 CHINI BALLA CECILIA 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

85) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 558714 FERNANDEZ DE LOSADA SANTIAGO GABRIEL 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'50.08

2) 619821 ONGARO RICCARDO 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'50.91 *

3) 575759 MANCINI GABRIELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'51.14

4) 447543 BERGOGLIO ANDREA 2000 ITA Centro Nuoto Torino 00'51.54 *

5) 687290 CURTIS ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'52.31

6) 844607 VENTO GABRIEL YURI 2001 ITA In Sport Rane Rosse 00'52.44 *

7) 498287 SCAGLIONE LORENZO 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'52.90

8) 693481 AGOSTINI GIULIANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'54.52 *

9) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'54.79 *

10) 643923 CALO' ALESSANDRO GIOVANNI 2003 ITA Centro Nuoto Torino 00'55.33 *

11) 573877 VIBERTI LUDOVICO BLU ART 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.19 *

12) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'56.24

13) 828355 GRECO DAVIDE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.31

14) 626046 BRONZINO MATTEO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'56.36

15) 827837 RUGGIERO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.39

16) 710075 ZAGAROLO DAVIDE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.67

17) 590116 FRAGALE RICCARDO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'56.88 *

18) 686534 VOGLINO LORENZO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.02 *

19) 1089420CONTATI DENIS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.04

20) 758787 SARASSO EDOARDO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'57.13 *

21) 712531 BEJAN FEDERICO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'57.41

22) 768954 BASSINO DANIELE 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.80

23) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'57.85 *

24) 820895 ALBERTO MARCO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.02

25) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO JEANPAUL 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.29

26) 828268 GAI ALESSANDRO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.91

27) 758777 NARDI LUCA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'59.10

28) 686660 BALLESTRO FEDERICO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.29

29) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.50

30) 694650 DELLAVALLE THOMAS 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'59.63

31) 821097 DI LONARDO LUCA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.81

32) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.10

33) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 01'01.12

34) 827756 TOSO OLMO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'01.12

35) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'01.19

36) 815596 MANCONI DARIO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.28

37) 850969 DE SARIO CRISTIAN 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.71

38) 797397 TURKAJ SAMUEL 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.80

39) 760278 ROSSO FRANCESCO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.20

40) 684912 BARLA MAURIZIO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.51

41) 878517 DAL MOLIN FABIO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.62

42) 821602 MANZO MATTEO MICHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'02.71

43) 827253 ROBALDO RICCARDO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'02.87

44) 820897 BASSINO DAVIDE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.11

45) 884040 MUSTACCIU DIEGO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'03.40

46) 616408 RAVEDONI LUIGI GIULIANO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'03.51

47) 1089148LADDA FILIPPO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.32

48) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.46

49) 1055731FERONE EDOARDO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'04.76

50) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.79

51) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'05.23

52) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'05.48

53) 827844 RONCATO LUCA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'05.59

54) 892040 OTTOBONI MANUEL 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.25

55) 984026 MOSSO LORENZO 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'06.41

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

56) 821606 PRIOLO MATTIA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.49

57) 821599 BERTERO MARTINO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.80

58) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'06.85

59) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'07.40

60) 884243 MITTICA LORENZO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'07.80

61) 854956 ZINNA EDOARDO 2005 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'08.00

62) 827262 POGLIANO CORRADO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 01'08.09

63) 893094 BRUNO IACOPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.26

64) 893990 MIRRA DENNIS 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'08.60

65) 987190 DARDANELLO FILIPPO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.72

66) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.20

67) 843877 CHELNER GABRIEL 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.40

68) 850973 SARACCO ALEX 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.45

69) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.60

70) 894084 SCORDO GABRIELE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.30

71) 839101 AIMONE CHIORAT MATTEO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'10.40

72) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.06

73) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.16

74) 850143 ROSSO FEDERICO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.30

75) 941162 CICCONE DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.40

76) 941156 ASCIONE FRANCESCO 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'12.40

77) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'12.80

78) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.10

79) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.15 *

80) 851934 MWASSI AHMAD 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.53

81) 893249 CALLERIS FABRIZIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.43 *

82) 878482 RAMELLA LEVIS TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.60

83) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

84) 851028 GORYUK LUCA 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

85) 1089149VALLERO PIETRO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

86) 1107180BIZAU STEFANO 2005 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

87) 1135264CROITORU CRISTIAN 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 446781 GIACOMINI CAMILLA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 02'10.03 *

2) 440720 BORRA GIULIA 2001 ITA Centro Nuoto Torino 02'11.84

3) 559975 GASTALDI ANITA 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'12.97 *

4) 573876 BARCIA FABIANA 2003 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.83

5) 712091 ANZANELLO ISOTTA 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'18.13

6) 758632 GALLO MARTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'23.39

7) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'26.04

8) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.03

9) 772237 ROCCHIETTI SILVIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.62

10) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'29.22

11) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'31.36

12) 575757 ROSSA NOEMI 2003 ITA Dinamica Sport ssd 02'34.62 *

13) 786389 MIGLIORETTI SARA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'41.32

14) 878584 SERENO BIGONI EVA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'41.83 *

15) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'42.89

16) 881006 BRACCO GIULIA 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'43.07

17) 961737 VECCHIARELLI GIULIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'49.53

18) 881001 RICCA MARIA GIULIA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 02'50.30

19) 825900 POPOV TAISA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'54.71

20) 843884 MARSALISI VITTORIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 03'00.80 *

21) 843922 DEBERNARDI ELENA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 03'04.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 693562 BORDIGLIA LORENZO SANDRO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'05.84

2) 758618 BLOTTO EDOARDO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 02'11.12

3) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'16.73

4) 634520 GHIONE ENRICO 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'17.21

5) 711911 PASINI MARCHI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 02'22.01 *

6) 828271 LONGO EDOARDO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 02'23.54

7) 823353 CARESIO ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'25.82 *

8) 830613 GRECO PAOLO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.35

9) 827244 GARIGLIO TOMMASO 2006 ITA Dinamica Sport ssd 02'32.56

10) 919017 ROELLO STEFANO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'37.20

11) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA Dinamica Sport ssd 02'37.50

12) 880991 BOVERO STEFANO 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'37.51 *

13) 129142 BORI ALESSANDRO 1997 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

14) 821576 STABILE LORENZO GIUSEPPE 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

15) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


